

---

## Pachet papetarie

I.D.: 41970095

---

Data publicarii 13.02.19

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul estimativ: 1.787,05 RON - 1.787,05 RON

---

Descriere: Pachet papetarie: Nr crt Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva  
1 Hartie copiator A4 500 coli/top 125.00 TOP 12.27 1,533.75  
2 Carton laser/inkjet A4 160g Color Printing 250/top Clairefontaine 3.00 TOP 28.50 85.50  
3 Hartie fax 210mmx22m 20.00 ROLA 5.54 110.80  
4 Carton A4 160g/mp color pal Xerox 250/top 2.00 Top 28.50 57.00  
Valoare fara TVA = 1,787.05 lei

---